



# Referat fra årsmøte i Forollhogna villreinvald 2024

Sted: Hovet, Ålen  
Dato: 17.04.2024  
Tid: 19:00 – 21.30

## 1. Valg av møteleder og møtereferent

*Møteleder: Guri K. Aune*

*Styret innstiller Helene G. Lillevold som referent.*

Kristoffer Flaa Sørensen innledet møtet med å ønske velkommen.

Guri K. Aune introduserte seg som møteleder, og ba de som ønsket å komme med kommentarer rekke opp hånda og presenter seg med navn og tilhørighet.

**Årsmøtets vedtak: Forslagene ble enstemmig vedtatt.**

## 2. Valg av to til å underskrive protokollen samt to som fungerer i tellekorpset

*Velges og vedtas i møte.*

Møteleder foreslo Jo Erik Heggvold og Trond Erik Holshaug, begge fra Soknedal fjellstyre, til å underskrive protokollen samt fungere i tellekorpset.

**Årsmøtets vedtak: Forslagene ble enstemmig vedtatt.**

## 3. Godkjenne delegatoversikt

*Delegatoversikt vedlagt møteinnkalling.*

*Styret innstilling til vedtak: Delegatoversikten godkjennes.*

Kristoffer Flaa Sørensen delte ut stemmesedlene og spurte hvor mange delegater fra hver enkelt rettighetshaver som var til stede. Til sammen 49 stemmeberettigede ble telt opp. Disse fordelte seg slik (totalt antall stemmer i ()):

Kvikne Østfjell jaktområde: 12 (12)  
Soknedal statsallmenning: 3 (4)  
Budalen jaktområde: 4 (8)  
Nyådalen jaktfelt: 1 (1)  
Styggfjellet jaktfelt: 1 (1)  
Romundhaugen: 1 (1)  
Nøkksjøen jaktfelt: 1 (1)  
Nekjådalen statsallmenning (Singsås Fjellstyre): 3 (3)  
Dragås statsallmenning (Singsås Fjellstyre): 1 (1)  
Haltdalen søndre (Haltdalen fjellstyre): 3 (3)  
Hesjedalen/Holden (Ålen fjellstyre): 4 (5)

Benndalen: 1 (1)  
Grøtådalen: 0 (1)  
Åsmarka: 0 (1)  
Hauasetra: 0 (1)  
Austre Rennebu grunneierlag: 0 (1)  
Dalsbygda jaktsameie: 7 (7)  
Dalbusjøen: 1 (1)  
Vingelen: 6 (6)  
Magnilsjøene: 0 (2)



I tillegg møtte Jo Esten Trøan (leder i villreinnemnda), Tove Hegseth (villreinnemnda, Holtålen), Ole Ragnar Langen (villreinnemnda, Røros), Olav Edvin Heggvold (villreinnemnda, Midtre Gauldal), Alvhild Myre (villreinnemnda, Os), Tom Hjemseteren (Statsforvalteren i Innlandet/sekretariat i villreinnemnda), Nina Mosesen Hansen og Helene Grytbakk Lillevold (sekretariatet i Forollhogna villreinvald), Berit Broen (SNO), Erik Ydse (SNO). Disse møtte som tilhørere uten tale- og stemmerett.

**Årsmøtets vedtak: Delegatoversikten vedtas med 49 fremmøtte stemmer.**

#### 4. Godkjenning av innkalling

*Styrets innstilling til vedtak: Godkjenning vedtas.*

Kristoffer Flaa Sørensen spurte de frammøtte om de hadde innvendinger til innkallinga som ble sendt ut innen fristen og i henhold til vedtektene. Det var ingen innvendinger på innkallinga.

**Årsmøtets vedtak: Godkjenning vedtas.**

#### 5. Årsmelding

*Årsmeldingen ble ettersendt 10. april.*

*Årsmelding skrevet av utvalgsleder Kristoffer Sørensen.*

*Styrets innstilling til vedtak: Årsmelding godkjennes som vedlagt.*

Kristoffer Flaa Sørensen la fram årsmeldinga for 2023. Aktiviteten henger sammen fra årsmøte til årsmøte. Det ble i fjor valgt ny sekretær etter Kristin L. Austvik; Helene G. Lillevold. Nina M. Hansen har også kommet til, og de representerer begge Fjellstyrene i Holtålen. Det har fungert bra. Det er mye å sette seg inn i, men med god hjelp fra styret, tidligere sekretær og Tom Hjemseteren har det fungert bra. Oppsynsmøtene før og etter jakta har også gått bra.

##### *Tellinger*

Det er utført en del tellinger, som både sekretær og utvalg har vært med på. Forollhogna har en stamme som er godt overvåket, og man har hatt god kontroll over flere år. Under minimumstillingen som ble gjennomført 26.mars ble det funnet 1462 dyr.

##### *Jakta*

Villreinjakta 2023 ble oppsummert på rettighetshavermøte. Der ble oppsynsrapporten gjennomgått, og tallene er tatt med i årsmeldingen.



### *Bestandsplan*

Bestandsplanen skal vedtas i årsmøtet. Sekretær og styret har jobbet mye med den. Denne ville vi komme tilbake til som egen sak.

### *Tamrein*

Leder la kun fram at dette ville bli tatt opp under orienteringer.

Kristoffer takket styret og sekretærer for et lærerikt og hektisk år. Det har vært behandlet saker fra ulike hold og ulike rettighetshavere. Han presiserte videre at det er viktig å ha en god tone, selv under heftige diskusjoner. Man har erfart at det har oppstått et gradvis sterkere trykk fra andre næringer rundt Forollhogna.

<b>Årsmøtets vedtak: Årsmelding godkjennes som vedlagt.</b>
---

## **6. Forslag til vedtektsendringer**

Ingen forslag innmeldt før årsmøte.

## **7. Ny bestandsplan**

*Presenteres i korthet fra sekretariat v. Nina Hansen, og leder i utvalget Kristoffer Sørensen. Innsendte innspill fra rettighetshavere gjennomgåes.*

*Bestandsplanen vedlagt møteinnkallelse og vedtas med eventuelle endringer.*

Kristoffer Flaa Sørensen introduserte forslaget til ny bestandsplan, som er bygget på den gamle. I arbeidet med den gamle bestandsplanen ble det gjort en god og grundig jobb i forkant. Det ble oppdaget, og erfart, at det tar mye lengre tid å bygge opp en stamme enn først antatt, og man var da kanskje vel optimistiske. Det er nå ønskelig å videreføre den gamle bestandsplanen.

Forslaget til ny bestandsplan ble sendt ut sammen med årsmøtepapirene fordi det ikke var så store endringer i forhold til den gamle. Leder presiserte at det kunne vært en bredere prosess, med høringsrunder, men at det ikke ble sett som nødvendig, da det ikke var så store endringer.

Sekretær Nina M. Hansen presenterte hovedlinjene i bestandsplanen. Forollhogna ligger godt an, sammenlignet med andre villreinområder. Det har vært diskusjoner i styret om antall vinterdyr, og man har sett at det tar lengre tid å bygge opp stammen enn man tror. Høyeste antall dyr i vinterstammen har vært på 1965 dyr i 2006. I forslaget er det landet på et mål på 1800 dyr.

Beregningsmodellen tar utgangspunkt i resultater fra tellingene, og beregningen i forhold til den naturlige dødeligheten er økt fra 2,5 – 4 %. Kvotefordelingen ønsket styret å beholde, på 60 % kalv, 15 % simle, 15 % liten bukk og 10 % voksen bukk.

Kristoffer argumenterte for at man ønsker mer robuste kalver og flere simler som føder kalv. Fire år i en bestandsplan er altfor lite for å se merkbare resultater og kvotefordeling ønskes videreført for å kunne ha lengre grunnlag for vurdering av modellen. Forslaget til ny bestandsplan er såpass godt kvalitetssikret at skal det gjøres endringer må det være godt faglig begrunnet.

FO 1 har diskutert ny bestandsplan i medlemsmøte 10.april og sendte følgende innspill til utvalget 16.april:

**Sak 7. Ny bestandsplan.**

*FO1 har følgende merknader til ny bestandsplan 2024-2028:*

*Bestandsplanen burde blitt sendt ut på høring i god tid før årsmøtet. Det er viktig at alle rettighetshavere gis muligheten til å involvere seg i bestandsplanarbeidet og gjerne på et mye tidligere stadium i prosessen.*

- **Punkt 5:**

*I den nye beregningsmodellen brukes gjennomsnittlig avskytingsprosent de siste 4 årene. Simlekortene har derimot mye høyere avskyting enn snittet, det hadde derfor vært mer korrekt og brukt gjennomsnittlig avskyting for simle de siste 4 åra, da vil tabellen bli mer korrekt.*

Leder i utvalget ba FO1 om å gi en kommentar til innspillet. Sekretær i FO 1, Øyvind Lønnebotn, forklarte at årsaken til innspillet var at det felles mer simle enn den gjennomsnittlige fellingsprosenten, og at det da er færre simler som går videre og får kalv. Nina parerte innspillet med at det er vanskelig å benytte gjennomsnittlig avskyting for simle de siste 4 åra i beregningsmodellen, og at dette er diskutert med den eksterne som utarbeider beregningsmodellen. Kristoffer mente at man da må ta høyde for at fellingsprosenten på simle blir høyere enn hva som er med i beregningen.

Erik Totland (Svergjesjølia, FO1) kommenterte at denne beregningsmodellen medfører at produksjonen blir lavere. Kristoffer kommenterte at man kan regulere det på annet vis. Han stilte spørsmålet om hvorfor det blir felt så mye simle, da jegerkontrakten ikke er streng nok i forhold til feilskyting. Alternativet er at jegerkontrakten endres, at man da blir strengere på avskytingen og strengere i jegerkontrakten.

Erik Totlund hadde videre en kommentar til stammeutvikling i bestandsplanen. Han mente at det blir feil at det ikke er hele stammen som blir brukt som utgangspunkt, men bare simlene, og at det vil bli født flere kalver enn det som står i tabellen. Man bør heller bruke fellingsprosenten på hele stammen og ikke bare simlene, og da snitt på simlefelling de siste 4 årene. Dette vil gi mer reelle tall. Med denne modellen vil ikke utviklingen gå fort oppover, det må man være klar over.

Svar til dette innspillet var at tallene ble endret på beregningsmodellen, og at dette har med at det tar lengre tid å bygge opp en stamme. Forslaget fra utvalget er å beholde tabellen som står, og heller jobbe med jegerkontrakten. Gjeldende jegerkontrakt er for dårlig, og det er satt for lave gebyrer for feilskyting.

Nina M. Hansen tok forsamlingen videre i bestandsplanen. Overvåkning og tellinger går som før. Utfordringen er at tallene fra NINA kommer for sent, analysene tar for lang tid. Utvalget mener videre at her må det settes noen krav.

- **Punkt 7:**

- *Hva menes med «særlige tilfeller» ifht. utvalgets mulighet for endring av jakttid? Dette bør spesifiseres eller fjernes.*

Kommentar til denne setningen er at denne er videreført fra forrige plan, som gir en mulighet til å utvide jakttida.

Sekretær i villreinnemnda, Tom Hjemseteren, kommenterte at den offentlige jakttiden er 20.august til 30.september, og at innskrenkningen som Forollhogna har fått gjennomslag for er privatrettslig. Man må ha klart hva som må til for å få igjennom den innskrenkningen. Jakttiden til og med 30.september er nemnda sitt ansvarsområde, og nemnda kan, ved behov, utvide litt etter det igjen.

Roar Eckermann fra Dalsbygda jaktlag var positiv til denne setningen og mente at den også gir rom for at utvalget kan innskrenke jakttiden ved uforutsette hendelse, for eksempel sykdom, hvor man da ønsker et lavere uttak.

Setningen blir stående uten endringer.

- *Er det behov for en gjennomgang/sjekk om tidspunkter og frister for overgangsjegere overholdes?*

FO1 kommenterte at dette er et punkt som ikke er knyttet direkte til planen, men temaet ble tatt opp i medlemsmøtet. Utvalget mener her at dette er noe rettighetshavere og oppsyn må ha kontroll på. I bestandsplanen står det følgende: «Endringer av overgangsavtaler skal meldes inn til villreinutvalget samtidig med frist for saker til årsmøtet, 1. mars. Og alle overgangsavtaler skal være oversendt til utvalget.» De som ikke har meldt inn endringer må gjøre det så fort som mulig.

- *Ønsket om etablering av en felles overgangsordning for hele villreinområdet ansees som utfordrende å få gjennomført. Trenger man da å ha dette som målsetting i neste bestandsplanperiode?*

Nina M. Hansen sitt svar på dette var at det også er utfordrende å få dette til, da det er ønskelig at jakttrykket skal være mest mulig jevnt fordelt. Hun la videre fram et forslag til tilføyning i teksten: «Det oppfordres til å holde overgangsavtalene forutsigbare i årene fremover for å fortsatt ha kontroll på jakttrykket, samtidig som jegere fra alle rettighetshavere får gode jaktmuligheter.»

- **Punkt 11:**

- *Kommentar til følgende setning: «Bruk av motorisert kjøretøy bør unngås etter 15. april innen villreinens leveområde». Setningen fremstår som merkelig og upresis.*

Også her ble det lagt et forslag til tekstendring: «Bruk av motorisert kjøretøy har et stort forstyrrelsespotensial for villrein og bør unngås etter 15. april innen villreinens leveområde, med hensyn til kalvingstid.»

Etter gjennomgangen av innspillene fra FO1 ble det åpnet for andre kommentarer til bestandsplanen.

Roar Eckermann ba om å få ordet, og tok opp punkt 13. Tamrein. Dalsbygda er blant dem som merker innvandringen av tamrein tettest på kroppen. Det er et ønske at det tydeliggjøres en offensiv for å begrense denne innvandringen. Det er uten tvil den menneskelige ferdselen og forringelse av naturen som er den største trusselen mot villreinen. Det brukes blant annet ressurser på å drive ut tamrein, blant annet ved bruk av helikopter. Det må formuleres i bestandsplanen at denne situasjonen ikke er ønskelig.

Leder kommenterte innspillet med en redegjørelse av hva som er gjort rundt dette temaet. Utvalget har hatt temaet tamrein oppe til behandling flere ganger, det er tatt opp i nemnda, og

det er kommet brev som er tatt opp, så utvalget har tatt en nøye gjennomgang av problemstillingen. Utvalget mener nå at ballen ligger hos Statsforvalteren, da utvalget ikke har myndighet til å foreta en inngripen eller starte en større dialog. Utvalget har hverken ressurser eller økonomi til å kjøre slike prosesser, men har en forventning til at nemnda tar tak i det. Utvalget har allerede gjort mye, både sendt henvendelser om ønske om dialogmøter, samt brev til ordførere, uten å komme noe lengre. Det må bli satt opp et møte med alle.

Roar svarte at han ikke mener det er utvalget som har den oppgaven, men at de kan legge press på andre aktører. Han mener videre at utvalget er for «snille» i formuleringene, blant annet i årsmeldingen. («Vi håper å få komme i et møte»)

Roar Eckermann presenterte på vegne av Dalsbygda Jaktlag et forslag til endring av tekst i punkt 13. *Innvandring av tamrein i villreinområde* i bestandsplanen. Dokumentet ble overlevert til sekretariatet, som tok opp forslaget på skjermen (blått er ny tekst og rødt foreslås fjernet):

Det kommer fortsatt årlig inn tamrein i villreinområdet fra øst. Dette til tross for sperregjerde langs jernbanelinja over Rugldalen. Dette kan ikke aksepteres, og Dette problemet må løses av statlige myndigheter i samråd med villreinutvalget, villreinnemnda, rettighetshavere og reindriftsnæringa. Beredskapsplan med varslingsrutiner er etablert, men og dialogen mellom villreinutvalget, statlige myndigheter og reindriftsnæringa fungerer, men har et forbedringspotensial har ikke gitt ønskede resultater og må skjerpes. Varslingssystemet er avhengig av tips når det observeres tamrein innenfor villreinområde fra publikum, rettighetshavere og oppsyn. Utvalget opplever å få tilbakemelding raskt når tamrein observeres og sekretariatet videreformidler varslingen med antall og lokasjon til Statsforvalteren i Trøndelag og reindriftsnæringa for uthenting. Det må fastsettes tydelige rutiner og frister for slik uthenting.

Leder i nemnda, Jo Esten Trøan, spilte inn at det hadde vært fint om årsmøtet stiller tydelige krav til nemnda, og at det kan tas med videre på møtet i dagen etter.

Daniel Sandrød, Romundhaugen, stilte spørsmål om det kunne vært et alternativ med mer presisering i forhold til å hindre tamreinen i å komme inn i villreinområdet. Leder ga i tilsvaret at man må få i gang dialogen, for det fungerer ikke. Handlingsplanen derimot, har fungert bra.

Det ble foretatt avstemning over forslaget til Dalsbygda Jaktlag.

Det ble avgitt 19 stemmer for forslaget til Dalsbygda Jaktlag, og styrets forslag ble dermed stående.

Det ble foretatt avstemning over bestandsplan med de endringene som ble gjort i møtet. Samtlige 49 stemmer stemte for styrets forslag.

<b>Årsmøtets vedtak: Bestandsplan med endringer vedtas.</b>
---



## 8. Vedta fellingskvote med avskytningsfordeling

*Forslaget til kvote følger modell i ny bestandsplan.*

- Sekretariatet viser modellen for årsmøte. Kristoffer og sekretariat kommenterer og svarer på spørsmål.

Utvalget har foreslått å gå ned på kvoten, på bakgrunn av hvordan det er antatt at utviklingen vil bli. Gjennom forslaget justerer man tilveksten. Forslaget er å gå ned fra 550 til 500 dyr. Ut ifra den gjennomsnittlige fellingsprosenten forventes det ikke å nå målet på 1800 dyr i 2028, men heller 1777. Før minimumstillingen ble gjennomført ble det gjort beregninger med en vinterstamme på 1457 dyr, og det ble funnet 1462 dyr under tellingen. Dette viser at beregningsmodellen fungerer.

**Årsmøtets vedtak: Det deles ut 500 fellingstillatelser med lik fordeling av alder og kjønn som det fremgår av bestandsplanen: 60 % kalv. 15 % simle og liten bukk, samt 10 % stor bukk.**

## 9. Regnskap, økonomi og budsjett

*Regnskap og forslag til budsjett vedlagt møteinnkallelse.*

- Kristoffer og sekretariatet tar en gjennomgang og svarer på eventuelle spørsmål.

Kristoffer Flaa Sørensen la fram regnskap for 2023.

Forollhogna villreinvald gikk med et overskudd også i år. Regnskapet viser et driftsresultat på kr 100 000,-, som var på kr 100 000,- mer i 2022. Hovedårsaken til differansen er at det er brukt kr 80 000,- mer på oppsyn, noe som utvalget mener er riktig. Kundefordringer på kr 157 000,- er ubetalte fakturaer som ikke ble betalt innen forfallsdato i 2023, men havnet på 2024.

Under tilskudd er det bevilget mindre til oppsyn, og utvalget fikk avslag på søknaden om tilskudd til opplæringsjakt i Forollhogna.

Regnskapet viser at Forollhogna villreinvald har en sunn økonomi, mye takket være jaktkortene som utvalget selger til Tynset utmarkstjenester på kr 220 000,-. Uten disse inntektene hadde valdet gått med underskudd. Når det gjelder avgiften til rettighetshaverne så er det blitt sagt at den kan justeres ned i gode år. Det blir derfor ikke riktig å redusere denne avgiften når vi går ned på kvoten.

Budsjettet ble gjennomgått av Kristoffer, med noen innspill fra sekretær Helene G. Lillevold, som har sittet med mye av det økonomiske ansvaret.

Forsamlingen hadde ingen store innvendinger til det foreslåtte regnskapet.

Siden det ikke ble gitt tilskudd til opplæringsjakt fra Statsforvalteren i 2024, budsjetteres det med 10 000,- under utgiftsposten til ungdomstiltak kjøring. Dette ble justert i årsmøtet.

**Årsmøtets vedtak: Regnskap og budsjett vedtas med endringer utført i møte.**

## 10. Valg

Annar Dragmyrhaug presenterer valgkomiteens innstilling.



Innstilling fra valgkomiteen

Leder: Kristoffer Flaa Sørensen (1 år igjen)

Nestleder: Vegard Dragmyrhaug (velges for 2 år)

### Utvalgsmedlemmer

	<b>Medlemmer</b>	<b>Vara</b>
Tolga:	Ole Erik Engset (1 år igjen)	Jakob Nordstad (1 år igjen)
Tynset:	Kristoffer Flaa Sørensen (gjenvalg for 2 år)	Pål Kristian Storinset (gjenvalg for 2 år)
Os:	Ulf Tuveng (ny for 2 år)	Per Martin Rønningen (ny for 2 år)
Midtre Gauldal:	Jorid E Bjørnevold, Budalen (ny for 2 år)	Anne Sundli, Soknedal (ny for 2 år)
Midtre Gauldal:	Thomas Talsnes (1 år igjen)	Steinar Bakk (ny for 1 år)
Holtålen:	Vegard Dragmyrhaug (1 år igjen)	Ove Løberg (1 år igjen)

Revisorer:

Sverre Almås	På valg	Gjenvalg for 1 år
Helge Bjerkset	På valg	Gjenvalg for 1 år

Vararevisor:

Ståle Solem	På valg	Gjenvalg for 1 år
-------------	---------	-------------------

Godtgjørelse for Villreinutvalget: Leder – kr 10 000,-(uendret) Medlemmer – kr 5 000,- (uendret)  
Møtegodtgjørelse - Kr 500,-  
Kjøregodtgjørelse – statens satser

Godtgjørelse for revisorer: Ingen endringer (dvs kjøregodtgjørelse som utvalget)

### Valgkomite:

Trond Erik Holshaug	Leder	Vara Oddveig Børset
Annar Dragmyrhaug	2 år igjen	Vara Anita Krigsvoll
Geir Atle Bobakk	Ny for 3 år	Vara Arnstein Krokhaug, Innset

### Valgkomiteen 2024

Arne Ingvar Nymoen	Trond Erik Holshaug	Annar Dragmyrhaug
--------------------	---------------------	-------------------

**Årsmøtets vedtak: Valgkomiteens forslag til valg og godtgjørelser ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. De lokale valgene av utvalgsmedlemmer tas til orientering.**



## 11. Orienteringer

- Kristoffer Sørensen orienterer om minimumstelling, tamrein og innlevering av kjever og kontrollkort fra rettighetshaver til sekretariat.

### **Telling:**

Det var utfordrende å få til minimumstelling i år. Det ble booket helikopter allerede før jul, men på grunn av vær og føre har det ikke vært mange muligheter. Når tellingen først ble gjennomført gikk det veldig bra. Det var fantastiske forhold, og jobben som ble gjort i forkant var uvurderlig. Det er blitt rapportert observasjoner av rein gjennom hele vinteren, sammen med bilder.

Det ble booket helikopter 25.mars. Da dro bakkemannskap ut, både fra Holtålen, Budalen, Kvikne og Dalsbygda. Det ble gjort en veldig god jobb av de som var ute.

Kristoffer og Ingebrigt Storli var med i helikopteret. I år ble Håvard Rønning fra Oppdal brukt til å ta bilder og registrere, i stedet for NINA. Det ble tatt mye fine og gode bilder, og det antas at man fant alt.

Det var fem dyr i øst som ikke ble med på tellingen, og det er per nå usikkert om det er tamrein eller vinnrein. Hovedflokken sto øst for Finntjønnan.

### **Tamrein:**

Leder har hatt dialogen med Inge Even om ulike spørsmål og problemstillinger. Det ble gjort en avtale om at dersom det ble observert tamrein under jakta, kunne disse tas ut, men at reindriftsnæringen måtte varsles.

Det har vært mye tamrein i Høsøien, men de ble drevet ut til slutt. Det har også vært noen småflokker i nærheten av/i Forollhogna som har blitt hentet ut.

### **Oppfordring fra leder:**

1. Stor honnør til rettighetshaverne for innlevering av cwd prøver, dette er verdifulle data. NINA er fornøyd med prosentandelen som leveres inn.
2. Mange rettighetshavere er for trege til å levere inn kort og rapporter, og det er derfor det tar så lang tid å få utarbeidet statistikken. En oppfordring til rettighetshavere; ta kontakt med sekretær og organiser bedre. Kjever og kontrollkort skal innleveres og det skal rapporteres på hjorteviltregisteret / sett-og-skutt.

Kvotefordelingen blir sendt ut så fort som mulig etter at nemnda har godkjent kvoten.

## 12. Eventuelt

Haugli, Vingelen, ba i forkant av årsmøte om å få ta opp en sak under årsmøte.

Saken dreide seg om tellende areal i området Knausvola, der hele området er tatt med som tellende. Dette til tross for at det er sperregjerder der, som gjør at reinen ikke får brukt hele området. Han stilte spørsmålet om hvordan et hyttefelt kan bli liggende innenfor et oppvekstområde for villrein?

Leder ga ordet fritt til årsmøtet, men presiserte at tellende areal ikke var satt opp som sak og heller ikke ville bli behandlet i årsmøtet.

Leder Kristoffer Flaa Sørensen avrundet årsmøte med å overrekke en kniv i gave til Jakob Nordstad som gikk av som leder i fjor. Han var dessverre ikke til stede, men vil få den overrekt ved en passende anledning.

Terje Tovmo og Per Martin Rønningen fikk overrakt hver sin primus som takk for godt samarbeid i styret.

Kristoffer takket for møtet og ønsket vel hjem.

Møtet slutt 21.30

Ålen, 17.04.2024

Godkjent protokoll

Jo Erik Heggvold

Jo Erik Heggvold

Trond Erik Holshaug

Trond Erik Holshaug